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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 102 Wójta Gminy Przystajń z dnia 13 października 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

1 985 512,64 1 838 856,25 1 330 541,221 724 156,25 0,00 0,00 146 656,39146 656,39114 700,00 0,00 0,00 9 656,39 0,00393 615,03przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 988 512,64

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00114 700,00

0,00

0,00

1 841 856,25

3 000,00

0,00

1 727 156,25

3 000,00

0,00

1 330 541,22

0,00

0,00

396 615,03

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

146 656,39

0,00

0,00

146 656,39

0,00

0,00

9 656,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 789 626,42

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 649 970,03 1 282 197,001 638 970,03 356 773,03 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 139 656,39 139 656,39 9 656,39 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,000,00

3 000,00

1 792 626,42 1 652 970,03

3 000,00

0,00

1 641 970,03

3 000,00

0,00

1 282 197,00

0,00

0,00

359 773,03

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

139 656,39

0,00

0,00

139 656,39

0,00

0,00

9 656,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

16 000,00 16 000,00

3 000,00

0,00

16 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

16 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

235 192,93 171 232,27 19 000,00147 849,87 5 000,00 0,00 63 960,6663 960,6618 382,40 0,00 0,00 0,00 0,00128 849,87przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 235 192,93

3 500,00

-3 500,00 0,00

0,00

0,0014 882,40

0,00

-3 500,00

171 232,27

3 500,00

-3 500,00

151 349,87

3 500,00

0,00

20 100,00

1 100,00

0,00

131 249,87

2 400,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 960,66

0,00

0,00

63 960,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

159 134,70

Ochotnicze straże pożarne

148 134,70 19 000,00124 752,30 105 752,30 5 000,00 18 382,40 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 882,40

0,00

-3 500,00-3 500,00

3 500,00

159 134,70 148 134,70

3 500,00

-3 500,00

128 252,30

3 500,00

0,00

20 100,00

1 100,00

0,00

108 152,30

2 400,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

18 382,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 382,40 18 382,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

14 882,40 14 882,40

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

14 882,40

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,0017 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 100,00

18 600,00 18 600,00

1 100,00

0,00

18 600,00

1 100,00

0,00

18 600,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 999,00 30 999,00 0,00 30 999,00 0,00 0,0030 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 400,00

33 399,00 33 399,00

2 400,00

0,00

33 399,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 400,00

0,00

33 399,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

49 701,50 49 701,50 0,0049 701,50 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 701,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 46 701,50

0,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

46 701,50

0,00

-3 000,00

46 701,50

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

46 701,50

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

49 701,50

Rezerwy ogólne i celowe

49 701,50 0,0049 701,50 49 701,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

46 701,50 46 701,50

0,00

-3 000,00

46 701,50

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

46 701,50

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

49 701,50 49 701,50 0,00 49 701,50 0,00 0,0049 701,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

46 701,50 46 701,50

0,00

-3 000,00

46 701,50

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

46 701,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

28 490 093,96 19 657 292,35 13 613 691,35 8 715 163,22 4 898 528,13 618 300,00 5 255 733,80 8 832 801,618 832 801,61130 000,000,0039 567,20 2 275 177,47 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 39 567,20
0,00
0,00

5 252 233,80
0,00

-3 500,00-6 500,00
6 500,00

28 490 093,96 19 657 292,35
6 500,00

-6 500,00

13 617 191,35
6 500,00

-3 000,00

8 716 263,22
1 100,00

0,00

4 900 928,13
5 400,00

-3 000,00

618 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

8 832 801,61
0,00
0,00

8 832 801,61
0,00
0,00

2 275 177,47
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


